ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИ
ШАМАРША РАЙОНЁ

ШАМАРША РДЙОН
АдминиствацийЁ

йышАну

чувАшскАяl рЕслуБлLикА
ШЕМУРШИНСКИИ РАИОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ШЕМУРШИНСКОГО РАИОНА

, ПОСТАНОВЛЕНИЕ

(-) 2017q. Ng

Шёмёршё ялё
u#, '? 2017r.Ng /2{

село Шемурша

Об утверждении краткосрочного муниципального плана

реаJIизации Республикаrrской програN,Iмы капитttльЕого

ремонта общего имущества в многоквартирцьтх домах,
расположенных на территории Шемуршинского района на
2018-2020гг.

'" ,1J 1l'lr,

В соответствии со статьей 168 Жилищного кодекса Российской ФеДерации,

ПоЪтановления Кабинета Министров Чувашской Республики от 14 марта 20|4 r. N 77 "Об

утверждении Республиканской програj\,{мы капитального ремонта общего имущества в

многоквартирньD( домах, расположенньж на тQрритории Чувашской Республики, на20|4-204З
годы и ПЪрядка разработки и угверждения краткосрочньтх республикаЕского и муниципальньD(

планов реализации Респубпиканской програIvIмы капитальЕого peмoHta общего имущества в

многоквартирньD( домах, расположенньD( на территории Чувашской РеспубЛики, на20|4-204З
годы" администрация Шемуршинского рйона Чуваптской Республики по-.9таЕовляет:

1. Утверлить краткосрочный му_циципальный ,
плtlн реЙизЙиЙ

-Республиканской

ПРОГРаIvlМы капитального ремонта общего имуrrlества в многоквартирньD( домах,

расположенных IIа территорrй Ш.*Уршинског'о района на 2018-2020гг. согл39до приложениям

2. Контроль за выполнением настоящего постановления воздожить fiа за:rцёстителя главы

администрации Шемуршинского района - начальника отдела сельского хо94{ства и экологии
Алексеева о.Н.

Глава администрации
В.В.ДенисовШемуршинского